Studiemilgjevaluering Forar 2017

Udsendt til: 662
Besvaret af: 131
Svarprocent: 19,8%

(
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Uddannelse

Bacheloruddannelsen i Psykologi o % 87

Kandidatuddannelsen i Psykologi T 3w 44
Semester
2. semester
4. semester
6. semester
8. semester
10. semester
Andet 0%

0% 25% 50% 75% 100%
Lokation (semestrets base, evt. flere svar)
Rendsburggade 14, 9000 Aalborg EZ%
Nordkraft, 9000 Aalborg l1%
Musikkens Hus, 9000 Aalborg 0%
Kroghstraede 3, 9220 Aalborg @ . L
A.C. Meyers Vaenge 15, Sydhavnen, Kebenhavn 0%
Aalborg Universitetsbibliotek (AUB), 9000 Aalborg 2%
Andet 2%
0% 25% 50% 75% 100%

Hvis andet, hvilken lokation?
e Hjemme
e Praktikplads
¢ Hjemme

42

21

25

23

17



Vurdér i hvilken grad:

De fysiske forhold, som dannede rammen om semesterets afvikling? -
Undervisningslokaler

Meget tilfredsstillende m 22

Tifredsstillende Y 74

Neutral 13% 16

Mindre tilfredsstillende | 6% 7

Ikke tilfredsstillende B 2% 2

Ved ikke 2% 2
0% 25% 50% 75% 100%

Vurdér i hvilken grad:

De fysiske forhold, som dannede rammen om semesterets afvikling? -
Indeklima

Meget tilfredsstillende O 11% 14
Tilfredsstillende T aawm 54
Neutral 23% 28
Mindre tilfredsstillende o 19% 23
Ikke tilfredsstillende 1% 1
Ved ikke 2% 3
0% 25% 50% 75% 100%

Vurdér i hvilken grad:

De fysiske forhold, som dannede rammen om semesterets afvikling? - Udstyr
Meget tilfredsstillende | 10% 12
Tilfredsstillende T 3% 44
Neutral 36% 44
Mindre tilfredsstillende L 14% 17
Ikke tilfredsstillende B2 2
Ved ikke 3% 4

0% 25% 50% 75% 100%



(/
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Vurdér i hvilken grad:

De fysiske forhold, som dannede rammen om semesterets afvikling? -

Gruppearbejdspladser

Meget tilfredsstillende m
Tilfredsstillende T 2w
Neutral 18%
Mindre tilfredsstillende L 20%
Ikke tilfredsstillende o 18%
Ved ikke 2%
0% 25% 50% 75%

Vurdér i hvilken grad:

Der er gode faciliteter til pauseaktiviteter? - Hyggekroge

Meget tilfredsstillende m
Tilfredsstillende T 33%
Neutral 15%
Mindre tilfredsstillende _
Ikke tilfredsstillende 7%
Ved ikke 5%
0% 25% 50% 75%

Vurdér i hvilken grad:

Der er gode faciliteter til pauseaktiviteter? - Fysiske aktiviteter

Meget tilfredsstillende
Tilfredsstillende
Neutral 36%

Mindre tilfredsstillende

Ikke tilfredsstillende

Ved ikke 10%

0% 25% 50% 75%

100%

100%

100%

18

36

22

24

20

18

39

18

31

26

43

24

12



Vurdér i hvilken grad:

Der er gode faciliteter til pauseaktiviteter? - Kantine

Meget tilfredsstillende m
Tilfredsstillende I
Neutral 23%
Mindre tilfredsstillende | 14%
Ikke tilfredsstillende | EES
Ved ikke 3%
0% 25% 50%

Vurdér i hvilken grad:

Der er gode faciliteter til pauseaktiviteter? - Indretningen af bygningen

inviterer til socialt samveaer

Meget tilfredsstillende m
Tilfredsstillende T 33y
Neutral 28%
Mindre tilfredsstillende L 20%
Ikke tilfredsstillende | EES
Ved ikke 6%
0% 25% 50%

Vurdér i hvilken grad:

Mine fysiske omgivelser er stimulerende for laering

Meget tilfredsstillende m

Tilfredsstillende A
Neutral 29%

Mindre tilfredsstillende [ 9%

Ikke utilfredsstillende . 3%

Ved ikke 3%

0% 25% 50%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

13

55

28

17

13

39

33

24

11

56

34

11



Vurdér i hvilken grad:
Jeg oplever et godt studiefeellesskab blandt de studerende?

Meget tilfredsstillende

Tilfredsstillende

Neutral

Mindre tilfredsstillende

Ikke utilfredsstillende

Ved ikke

Vurdér i hvilken grad:

(
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Jeg trives pa min uddannelse?

Meget tilfredsstillende
Tilfredsstillende
Neutral

Mindre tilfredsstillende
Ikke utilfredsstillende

Ved ikke

Sprog
Dansk

English

Samlet status

Ny

Distribueret
Nogen svar
Gennemfart

Frafaldet

18

64

15% 18

1% 16

l1% 1

1% 1
0% 25% 50% 75% 1oo%l

33

67

10% 12

3% 4

- 2

0% 0
0% 25% 50% 75% 1oo%l

131

0% 0
0% 25% 50% 75% 1oo%l

0% 0

0% 0

13

118

0% 0
0% 25% 50% 75% 1oo%l



	Studiemiløjevaluering Forår 2017
	Uddannelse
	Semester
	Lokation (semestrets base, evt. flere svar)
	Hvis andet, hvilken lokation?
	Vurdér i hvilken grad:    De fysiske forhold, som dannede rammen om semesterets afvikling?  - Undervisningslokaler
	Vurdér i hvilken grad:    De fysiske forhold, som dannede rammen om semesterets afvikling?  - Indeklima
	Vurdér i hvilken grad:    De fysiske forhold, som dannede rammen om semesterets afvikling?  - Udstyr
	Vurdér i hvilken grad:    De fysiske forhold, som dannede rammen om semesterets afvikling?  - Gruppearbejdspladser
	Vurdér i hvilken grad:    Der er gode faciliteter til pauseaktiviteter?  - Hyggekroge
	Vurdér i hvilken grad:    Der er gode faciliteter til pauseaktiviteter?  - Fysiske aktiviteter
	Vurdér i hvilken grad:    Der er gode faciliteter til pauseaktiviteter?  - Kantine
	Vurdér i hvilken grad:    Der er gode faciliteter til pauseaktiviteter?  - Indretningen af bygningen inviterer til socialt samvær
	Vurdér i hvilken grad:    Mine fysiske omgivelser er stimulerende for læring
	Vurdér i hvilken grad:  Jeg oplever et godt studiefællesskab blandt de studerende?
	Vurdér i hvilken grad:  Jeg trives på min uddannelse?
	Sprog
	Samlet status

